UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

componere et sic quod unumquodque
 quod ornatum bonis operibus vide
 rit: ita illi gratiam sue misericordie
 die dispensabit. **Tu autem. R.**
Ecce dominus veniet et omnes
sancti eius cum eo: et erit in die
illa lux magna et erunt de hieru-
salem sicut aqua munda. Et
regnabit dominus in eternum super
omnes gentes. P. A solis ortu
 et occasu ab aquilone et mari.
 Et regnabit. **LECTIO TERTIA.**
Si enim viderit charitatis lu-
 ce vestitum iusticie vel miseri-
 cordie margaritis ornatum ca-
 stum humilem benignum miseri-
 ricordem et sobrium: si tale ag-
 nouerit corpus et sanguinem su-
 um ei non ad iudicium sed ad re-
 mediis anime per sacerdotem
 suorum ministerium dispensabit
Tu. R. Hierusalem surge et sta in
 excelsis et vide Jocunditates
 que veniet tibi a deo tuo. **P.**
 Leua in circuitu oculos tuos
 et vide et contemplare Jocu.
 Gloria Jocunditates. **In ses-**
cundo nocturno an. De syon
 erit lex et verbum domini in hieru-
 salem. **an.** Benedicta tu in
 mulieribus et benedictus fructus
 ventris tui. **an.** Et egypto
 vocavi filium meum veniet
 et saluet populum suum. **P.**
 Egredietur dominus. **Le. iij.**
Si vero aliquem viderit ad-
 ulterius ebriosum cupidum: superbum
 timeo ne hoc illi dicatur quod in

euangelio ille predixit. **Ami-**
 ce quomodo huc intrasti non
 habens vestem nuptialem: et quod
 auertat deus: fiat illud quod scri-
 quitur **Ligate ei manus et pe-**
des et projicite eum in tenebras
exteriores ibi erit fletus et stridor
dentium. Ecce qualem sententiam
in die iudicij excipiet et qui sine
remedio penitentie ad festiuitatem
domini vitiorum sordibus inquinatus
accesserit. Tu autem. R. Civitas hieru-
 salem noli flere quoniam doluit do-
 minus super te. **Et auferet a te**
omnem tribulationem. P. Ecce
 dominator dominus cum virtute
 veniet **Et auferet. LECTIO IV.**
In natali enim domini fratres dile-
 ctissimi quasi in nuptiis spiri-
 talibus sponse sue ecclesie christus
 adiunctus est. **Tunc veritas**
de terra est: tunc iusticia de ce-
lo prospexit. Tunc processit spousus
de thalamo suo hoc est ver-
bum dei de utero virginali. Pro-
cessit enim ad sponsam suam id
est humanam carnem suscepit.
Tu autem. R. Ecce venit
 et dominus protector noster sanctus
 israel Coronam regni habes
 in capite suo. **P.** Ecce domina-
 tor dominus cum virtute ve-
 niet Coronam. **LECTIO SECTA.**
Ad istas ergo tam sanctas nup-
 tias inuitati et ad conuiuium
 patris et filij et spiritus sancti intra-
 tui videre qualibus indumentis

debeam⁹ ornari Et ideo mū demus quantū possumus cū dei adiutorio corda sil et cor/ pora nostra vt celestis ille in/ uitaroz nihil in nobis sordidū nihil fedū: nihil obscurū: nihil oculis suis dephendat indig/ num. Tu **R** Sicut mater cō solatur filios suos: ita consola bor vos dicit dñs de hterusa lem ciuitate quam elegi veni / et vobis auxilium Et videbitis et gaudebit cor vestrum. **P** Deus a libano veniet et san ctus de monte ymbroso et cō/ denso gloria Et **In tertio no terno añ.** A finibz terre lau des audiimus gl'iam iusti. **alla añ.** Ecce veniet dñs et hō de domo dauid sedere in thro no **alla añ.** Sion nolī timē ecce deus tuus veniet **alla. P.** Ex sion spēs **Scdm Lucam** **I**n illo tpe: Dixit iesus discipulis suis Erūt si/ gna in sole et luna et stellis et i terris pressura gentium p con fusione sonitus maris. et fluc/ tuum arescentibus hominibz pre timore et expectatōne que superueniēt vniuerso orbi Et reliqua. **Sermō bñi gregoriū** **O**ñs ac redēptor noster pa/ ratos nos inuenire desiderās senescētem mōm que mala se quantur denunciat vt nos ab eius amore compescat. App/ pinqantē eius terminū quā

te percussiones preueniāt inno/ tescit vt si deum metuere i trā quillitate nolumus vicinum eius iudiciū vel percussioibz attriti timeamus Tu autem **R** Hierusalem plantabis vi neam in montibz tuis et exul/ rabis qz dies dñi veniet sur/ ge sion cōuertere ad dominuz deum tuū: gaude et letare Ja cob qz de medio gentiū salua tor tuus veniet. **P.** Deus a li bano **vt s. Lectio octaua.** **N**unc etenī lectōni sancti euā gelij quam mō vestra fraterni tas audiuit: paulo superi⁹ do minus pmissit dicēs Exurget gens ptra gentem et regnū ad uersus regnū: et erūt terre mo/ tus magni p loca pestilentiez fames Tu aut. **R** Egrediet dominus de samaria ad por/ tam q respicit ad orientē et ve niet in bethleem ambulās su per aquas redemptōis iudee Tunc saluus erit omīs hō qz ecce veniet. **P** Deus a libano **Et quibus vt s. Lectio nona** **d**am interpositis hoc qd mo/ do audistis iūxit: et erunt sig/ na in sole et luna et stellis et i terris pressura gentium p con fusione sonitus maris et fluc/ tuū. ex quibz pfecto omnibus alia iā facta cernimus alia in proximo ventura formidam⁹ Nam gentē super gentem ex/ urgere earumqz pssuras terris